MATRICOLA 39181

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SEG.)

LA SOTTOSCRITTA CICCIOLI LUCIA CRISTINA NATA IL 24/07/1988 A SANTIAGO CILE

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E' PUNITO AI SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI
DELL'ART. 46 DPR 445/2000

DICHIARA

DI AVER SUPERATO PRESSO L'UNIVERSITA' DI MACERATA LA PROVA FINALE (N. 9,00
crediti) NEL GIORNO 18/11/2011 CON PUNTI 98 SU 110.

CONSEGUENDO IL TITOLO DI STUDIO: LAUREA TRIENNALE IN DISCIPLINE DELLA MEDIAZIONE
LINGUISTICA (LINGUE PER IL COMMERCIO ESTERO) CLASSE 3 SCIENZE DELLA MEDIAZIONE
LINGUISTICA.

DICHIARA INOLTRE
CHE PER IL CONSEGUIMENTO DEL SUDDETTO TITOLO SUPERO' I SEGUENTI ESAMI E/O LE

SEGUENTI ATTIVITA FORMATIVE UTILI PER IL CORSO ADITO, RIPORTANDO LE VOTAZIONI
INDICATE A FIANCO DI CIASCUNO ED ESPRESSE IN TRENTESIMI:

ESAME VOTO DATA SSD CCFU
INFORMATICA 28 26/05/2008 NN 6
LABORATORIO IDONEO 24/02/2011 NN 1

DI ANALIST

DEL LINGUAGGIO

NON VERBALE
NELL'INTERPRETAZIONE
DI TRATTATIVA

LETTERATURA ITALIANA 26 05/09/2008 L-FIL-LET/10 9
LETTERATURA ITALIANA 28 09/02/2010 L-FIL-LET/10 6
LINGUA E

TRADUZIONE INGLESE I 25 09/02/2010 L-LIN/12 12
LINGUISTICA APPLICATA 25 15/01/2010 L-LIN/O1 6
LINGUISTICA GENERALE 27 05/02/2008 L-LIN/O1 6
SEMINARIO DI ECONOMIA

POLITICA Idoneo 04/02/2008 SECS-P/01 3
SEMINARIO DI Idoneo 14/04/2008 NN 3
SCRITTURA ITALIANA

LA COMPETENZA TESTUALE

SCIENTIFICO-ACCADEMICA Idoneo 05/05/2010 NN 1

SULLA SCRITTURA DI TESTI
UNIVERSITARI ARGOMENTATIVI

COERENTI



ESAME VOTO

SEMINARIO: IDONEO

COMPETENZA TESTUALE
E TESTO ARGOMENTATIVO

DIRITTO DEL 27
LAVORO COMPARATO

ECONOMIA POLITICA 24
INFORMATICA
DOCUMENTALE 25

E MULTIMEDIALE

LABORATORIO
DI SCRITTURA Idoneo

LINGUA E
TRADUZIONE 21
INGLESE II

LINGUA E
TRADUZIONE 25
INGLESE III

LINGUA E
TRADUZIONE 26
RUSSA I

LINGUA E
TRADUZIONE 30
RUSSA II

LINGUA E
TRADUZIONE 19
RUSSA TIII

LINGUA E
TRADUZIONE 28
TEDESCA I

LINGUA E
TRADUZIONE 27
TEDESCA II

LINGUA E
TRADUZIONE 27
TEDESCA III

SEMINARIO DI Idoneo
STORIA CONTEMPORANEA

ECONOMIA AZIENDALE 18

FATTI E PROBLEMI
DEL MONDO 27
CONTEMPORANEO

LABORATORIO DI
TERMINOLOGIA E Idoneo
LINGUAGGI SETTORIALI

DATA

03/05/2011

09/06/2010

29/09/2010

20/05/2010

09/02/2010

14/09/2010

09/02/2010

11/09/2009

09/02/2010

02/02/2011

09/09/2008

09/02/2010

09/02/2010

09/02/2010

12/02/2010

11/05/2010

09/02/2010

SSD CCFU
NN 1
IUS/07 6
SECS-P/01 6
M-STO/08 6
L-FIL-LET/10 3
L-LIN/12 12
L-LIN/12 12
L-LIN/21 6
L-LIN/21 6
L-LIN/21 6
L-LIN/14 12
L-LIN/14 12
L-LIN/14 12
M-STO/04 3
SECS-P/07 6
M-STO/04 6
L-LIN/O1 3



Bologna,li 06/05/2020

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO AI SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI
DELL'ART. 46 DPR 445/2000

Firma del dichiarante (per esteso e leggibile)

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 dpr 445/2000



